ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 7 năm 2022

    Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1183/SNV-XDCQ ngày 22/7/2022 của Sở Nội

vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp số liệu diện tích tự nhiên, dân số các

huyện, thị xã và các xã, phường, thị trấn;

Qua kiểm tra, rà soát, UBND thị xã báo cáo Sở Nội vụ số liệu về diện

tích tự nhiên, dân số, số hộ ở các xã, phường thuộc thị xã tính đến ngày

31/12/2021 (theo biểu mẫu đính kèm).

UBND thị xã kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã ;

- Lưu: VT, TC-NVHiệp.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

V/v cung cấp số liệu diện tích

tự nhiên, dân số các huyện, thị xã

và các xã, phường, thị trấn

		2022-07-28T13:12:26+0700

		2022-07-29T10:51:56+0700

		2022-07-29T10:51:56+0700

		2022-07-29T10:51:56+0700